
www.participativni-rozpocet.cz/praha3
  /ParticipativnirozpocetPraha3

kontakt na koordinátorku:  
Kristýna Adamíčková,   
tel.: 222 116 221, e-mail: kristynaa@praha3.cz          

Sepište svůj návrh, sežeňte 15 podpisů od sousedů 
a pošlete nám jej nejpozději do 31. 3. 2018 

na adresu podatelna@praha3.cz. 

Projekty budou představovány na webu, v tisku, 
ale také na výstavě 14. 5. 2018  

v kulturním centru Vozovna od 18 hodin.

Váš projekt musí být zaměřen do majetku městské 
části (např. lavičky, pítka, výsadba zeleně v parcích 

apod.) a dáme Vám na něj až 500 000 Kč.

Nejste-li si jistí, jak návrh správně podat a zda 
splňuje naše podmínky, ptejte se naší koordinátorky 

a přijďte také na konzultační odpoledne 
do Informačního centra Praha 3 - Vinohrady na nám. 
Jiřího z Poděbrad dne 20. 3. 2018 od 15 hodin.

O tom, které návrhy radnice zaplatí a zrealizuje, 
rozhodnou sami obyvatelé hlasováním 

od 14. do 31. 5. 2018.

 Vítězné záměry budou realizovány od října 
do prosince 2018. V loňském roce vznikly např. 
pouliční záhonky, byly upraveny veřejně přístupné 
prostory před ZŠ Jeseniova, dovybavilo se dětské 

hřiště na jižním svahu parku Parukářka…

NÁVRHY PODÁVEJTE DO

20
1831. 3.

CO JE PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET?
Radnice opět vymezila z rozpočtu částku 2 000 000 Kč,
o jejímž využití spolurozhodují obyvatelé společně
se svými volenými zastupiteli.

2018

ZAPOJTE SE, NAVRHUJTE, 

HLASUJTE!


